重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
关于2024年荣昌区工程技术公有单位中初级职务任职资格评审通过人员的公示

[bookmark: _GoBack]现将重庆市工程技术中级职务荣昌区评审委员会2024年12月24日评审通过人员名单予以公示（详见附件）。
一、公示期限：
公示时间为5个工作日（2024年12月26日至2025年1月2日）。
二、相关要求：
公示期间，若对公示对象有异议，请通过书面方式向区职改办反映，受理部门按有关规定为反映情况的人员及内容保密。反映情况要实事求是，客观、公正、具体，对诬告陷害他人者，一经查实，将按有关规定予以处理；来信要签署真实姓名以及准确的联系方式，不签署真实姓名和联系方式的不予受理。
三、受理情况反映的部门：
重庆市荣昌区人力资源和社会保障局504办公室
地址：重庆市荣昌区昌州街道昌州大道中段75号
电话：023-46773430 邮编：402460
附件：2023年荣昌区工程技术公有单位中初级专业技术职务任职资格评审通过人员公示表

重庆市荣昌区人力资源和社会保障局
　　　　　　　　　　　　2023年12月25日